

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O‘RTA MAXSUS TA‘LIM
VAZIRLIGI

QARSHI MUHANDISLIK IQTISODIYOT INSTITUTI

Ro‘yxatga olindi:
№ 131

2022 yil “25” 08



“ISLOM BANK ISHI”
fanidan

5230900- Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo‘yicha) bakalavriat talim yo‘nalishi sirtqi
5-kurs talabalari uchun mo‘ljallangan

ISHCH O‘QUV DASTURI

Bilim sohasi: 200000 – Ijtimoiy soha, iqtisod va huquq
Ta‘lim sohasi: 230000 – Iqtisodiyot
Ta‘lim yo‘nalishlari: 5230900 – Buxgalteriya hisobi va audit
(tarmoqlar bo‘yicha)

QARSHI – 2022 yil

Fanning ishchi o'quv dasturi o'quv, ishchi o'quv reja va o'quv dasturga muvofiq ishlab chiqildi.

Tuzuvchi: Alikulov A.T.- "Buxgalteriya hisobi va audit"
kafedrası mudiri

Taqrizchilar:

Qurbonov A. - QarMII "Innovatsion iqtisodiyot" kafedrası dotsenti,
i.f.n.

Egamberdiyeva S. - QarMII "Buxgalteriya hisobi va audit"
kafedrası dotsenti, i.f.n.

Fanning ishchi o'quv dasturi "Buxgalteriya hisobi va audit" kafedrası yig'ilishida (bayon № 24, 24.08 2022y.), Iqtisodiyot fakulteti Uslubiy Komissiyasida (bayon № 1, 24.08 2022 y.) va institut Uslubiy Kengashida (bayon № 1, 29.08 2022 y.) muhokama etilgan va o'quv jarayonida foydalanishga tavsiya qilingan.

O'quv- uslubiy boshqarma boshlig'i
Fakultet Uslubiy komissiya raisi
Kafedra mudiri



Turdiyev SH.
Qurbonov A.
Alikulov A.

Kirish

Islomiy moliya tarmog‘i bugungi kunda jahonda jadal rivojlanib borayotgan va innovatsion moliyalashtirish mexanizmlarini o‘zida jamlagan sohalardan biri hisoblanadi. Mutaxassislar fikriga ko‘ra, islomiy moliya muassasalari yalpi aktivlari miqdori 2,5 trillion AQSH dollarini tashkil etadi va yiliga 15–20% ga o‘tib bormoqda. Aholisining asosiy qismi musulmonlardan iborat bo‘lgan davlatlar uchun ushbu tarmoqni rivojlantirish, ayniqsa, dolzarb hisoblanadi.

Shunday ekan, musulmon davlatlaridagi faoliyati islomiy moliyalashtirishga asoslangan mavjud banklar, investisiya fondlari va kompaniyalar mablag‘larini O‘zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi va xususiy sektorni qo‘llab-quvvatlash maqsadida jalb etish ayni muddaodir. Buning uchun albatta milliy bank tizimiga yangicha yondashuv bilan nazar solmoq lozim, ya‘ni an’anaviy moliyalashtirish mexanizmlari bilan bir qatorda sherikchilikka asoslangan moliyalashtirish mexanizmlarini joriy etish masalasini barcha iqtisodiy yo‘nalishlarda tahsil olayotgan talabalar o‘rganishlari muhim masala hisoblanadi.

FANNING MAQSADI, VAZIFALARI VA TARKIBIY QISMLARI

Fanning asosiy maqsadi va vazifalari

Islom bank ishi fanini o‘qitishdan maqsadi – talabalarda islom banklari faoliyatining me‘yoriy-huquqiy asoslari, ularning aktiv va passiv operatsiyalari, islom banklari faoliyatini tartibga solish va nazorat qilish, islom banklari faoliyatidagi risklarni baholash va boshqarish bo‘yicha ko‘nikmasini hosil qilishdan iborat.

Fanning vazifasi – talabalarga Islom banking rivojlanishi va tarixi, huquqiy va tashkiliy asoslari, banking vazifalari va falsafasi, tamoyillari, Ssuda foizi, sudxo‘rlik va ribo, Islom banklarining passiv va aktiv operatsiyalari, xizmatlari, hisob-kitob va ichki operatsiyalari, pul-kredit siyosati, moliya bozorlari, sug‘urtalash tizimi, banklari faoliyatini tartibga solish va nazorat qilish, O‘zbekistonda Islom banki tamoyillarini qo‘llanilishi va istiqbollari haqidagi nazariy-amaliy bilimlarni shakllantirish orqali insonning hayotidagi o‘rni va ahamiyatini ochib berish..

Fanning boshqa fanlar va ishlab chiqarish bilan bog‘liqligi

“Islom bank ishi” fani ixtisoslik fani xisoblanib o‘quv rejada qo‘shimcha fanlar blokida turadi va 10-semestrda o‘qitiladi. Dasturni amalga oshirish o‘quv rejasida rejalashtirilgan matematik va tabiiy (oliy matematika, matematik programlashtirish, iqtisodiy geografiya), umumkasbiy (moliya, moliyaviy nazorat, davlat byudjeti, moliyaviy menejment) va ixtisoslik (iqtisodiy nazariya, statistika, pul, kredit va banklar va h.,k.) fanlaridan yetarli bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishlik talab etiladi.

Fan bo‘yicha ma‘ruza va amaliy mashg‘ulotlarning o‘quv-uslubiy

TEXNOLOGIK XARITASI

T/r	Mashg‘ulotlarning mavzusi	Mashg‘ulotlarning rejasi va uning qisqacha mazmuni	Jami	Shu jumladan	
				Ma‘ruza	Amaliyot
1	Islom banking rivojlanishi va tarixi. Islom banki qonunlari va me‘yoriy-huquqiy asoslari	1. Islom banki tarixi. Islom bank tizimining boshlang‘ich davri. 2. Islom bank tizimining o‘rta davri. Islom bank ishining zamonaviy bosqichi. 1. Misr, Malayziya va Eron mamlakatlarida Islom bank tizimining tarixi. 2. Islom huquqi manbalari. 3. Islom bank qonunchiligi evolyutsiyasi.	4	2	2

		<ul style="list-style-type: none"> 4. Shariat tushunchasi va uning ahamiyati. 5. Shariat manbalari. Birinchi manba: Qur'on. Ikkinchi manba: hadislar. Uchinchi manba: ijmo. To'rtinchi manba: qiyos. 6. Islomiy bank tizimidagi shariatning umumiy qonunlari. 7. Bank tizimiga bag'ishlangan maxsus shariatqonunchiligi. 8. Pozitiv huquq me'yorlari. Markaziy bank ishtiroki. 3. Shariat kuzatuv kengashi. 			
2	Islom bankining vazifalari va falsafasi. Islom bankining tamoyillari	<ul style="list-style-type: none"> 1. Islom bankini tashkil etish maqsadi va falsafasi. 2. Jahon islom banklari ijtimoiy amaliyoti. 3. Islom banklari falsafasi shakllanishiga ta'sir etuvchi omillar. 4. Islombanklari biznes falsafasining mohiyati. 5. Islom banklarining ishlash tamoyillari. 			
5	Ssuda foizi, sudxo'rlik va ribo. Islom banklarining aktiv va passiv operatsiyalari	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ssuda foizi, sudxo'rlik va ribo tushunchalari. 2. Ssuda foiziga munosabatlar va qarashlar. 3. Riboning tasniflari. <ul style="list-style-type: none"> 1. Islomda riboga munosabat va islomdagi mazhablarning riboga qarashlari. 2. Islom banklari buxgalteriya balansi aktiv qismining tarkibi. 3. Musharaka. Murabaxa. Tavarruk va bay al-in. Ijara. Islom banklarining qarzli moliyalashtirishga asoslangan aktiv operatsiyalari. 4. Islom banklarining kapitaldagi ishtirokka asoslangan aktiv operatsiyalari. 5. Islom banklari buxgalteriya balansi passiv qismining tarkibi. 6. Mudaraba. Sukuk. Vokal. Islom banklari balansi modellari. 7. Islom banklari passivlarini shakllantirishda joriy va jamg'arma hisobraqamlarining o'rni. 4. Islom banklari kapitalini shakllantirish mexanizmi. Islom banklari kapitalining yetarliligini aniqlashning o'ziga xos xususiyatlari. 	4	2	2
		Yakuniy nazorat			
		Jami	8	4	4

ASOSIY QISM

1.Fanning nazariy mashg'ulotlari mazmuni 1-mavzu. Islom bankining rivojlanishi va tarixi

Islom banki tarixi. Islom bank tizimining boshlang'ich davri. Islom bank tizimining o'rta davri. Islom bank ishining zamonaviy bosqichi. Misr, Malayziya va Eron mamlakatlarida Islom bank tizimining tarixi.

2-mavzu. Islom banki qonunlari va me'yoriy-huquqiy asoslari

Islom huquqi manbalari. Islom bank qonunchiligi evolyutsiyasi. Shariat tushunchasi va uning ahamiyati. Shariat manbalari. Birinchi manba: Qur'on. Ikkinchi manba: hadislar. Uchinchi manba: ijmo. To'rtinchi manba: qiyos. Islomiy bank tizimidagi shariatning umumiy qonunlari. Bank tizimiga bag'ishlangan maxsus shariatqonunchiligi. Pozitiv huquq me'yorlari. Markaziy bank ishtiroki. Shariat kuzatuvkengashi.

3- mavzu. Islom bankining vazifalari va falsafasi

Islom bankini tashkil etish maqsadi va falsafasi. Jahon islom banklari ijtimoiy amaliyoti. Islom banklari falsafasi shakllanishiga ta'sir etuvchi omillar. Islom banklari

biznes falsafasining mohiyati. Islom banklarining ishlash tamoyillari.

4-mavzu. Islom banking tamoyillari

Musharaka tamoyili. Mudaraba tamoyili. Murobaha tamoyili. Ijara tamoyili. Qarzi hasan tamoyili. Vadia tamoyili. Rahn tamoyili. Bay bitaman adjil. Bay al-dayn Bay inah. Bay istijror. Bay salam. Hivala. Istisno. Joala. Kafolot. Musavama. Sarf. Ujr. Urbun. Vakolat. Tavarruq.

5-mavzu. Ssuda foizi, sudxo'rlik va ribo

Ssuda foizi, sudxo'rlik va ribo tushunchalari. Ssuda foiziga munosabatlar va qarashlar. Riboning tasniflari. Islomda riboga munosabat va islomdagi mazhablarning riboga qarashlari.

6-mavzu. Islom banklarining aktiv va passiv operatsiyalari

Islom banklari buxgalteriya balansi aktiv qismining tarkibi. Musharaka. Murabaxa. Tavarruk va bay al-in. Ijara. Islom banklarining qarzli moliyalashtirishga asoslangan aktiv operatsiyalari. Islom banklarining kapitaldagi ishtirokka asoslangan aktiv operatsiyalari.

Islom banklari buxgalteriya balansi passiv qismining tarkibi. Mudaraba. Sukuk. Vakal. Islom banklari balansi modellari. Islom banklari passivlarini shakllantirishda joriy va jamg'arma hisobraqamlarining o'rni. Islom banklari kapitalini shakllantirish mexanizmi. Islom banklari kapitalining yetarliligini aniqlashning o'ziga xos xususiyatlari.

Amaliy mashg'ulotlar buyicha ko'rsatma va tavsiyalar

Amaliy mashg'ulotlar uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:

1. Islom banking rivojlanishi va tarixi
2. Islom banki qonunlari va me'yoriy-huquqiy asoslari
3. Islom banking vazifalari va falsafasi
4. Islom banking tamoyillari
5. Ssuda foizi, sudxo'rlik va ribo
6. Islom banklarining aktiv va passiv operatsiyalari

3. Laboratoriya ishlarini tashkil etish boyicha ko'rsatmalar

Fan bo'yicha laboratoriya ishlari o'quv rejada ko'zda tutilmagan.

4. Kurs ishini tashkil etish bo'yicha uslubiy ko'rsatmalar

Fan bo'yicha kurs ishlari o'quv rejada ko'zda tutilmagan.

5. Mustaqil ta'lim tashkil etishning shakli va mazmuni

"Islom bank ishi" fani bo'yicha talabning mustaqil ishi shu fanni o'rganish jarayonining tarkibiy qismi bo'lib, uslubiy va axborot resurslari bilan to'la ta'minlangan.

"Islom bank ishi" fanini o'rganuvchi talabalar auditoriyada olgan nazariy bilimlarini mustahkamlash uchun mustaqil ta'lim tizimiga asoslanib, kafedra o'qituvchilari rahbarligida, mustaqil ish bajaradilar. Bunda ular qo'shimcha adabiyotlarni o'rganib hamda internet saytlaridan foydalanib, konspektlar, referatlar va ilmiy dokladlar tayyorlaydilar, amaliy mashg'ulot mavzusiga doir uy vazifalarini bajaradilar, ko'rgazmali qurollar va slaydlar tayyorlaydilar. Mustaqil ta'lim natijalari reyting tizimi asosida baholanadi.

Uyga vazifalarni bajarish, qo'shimcha darslik va adabiyotlardan yangi bilimlarni mustaqil o'rganish, kerakli ma'lumotlarni izlash va ularni topish yo'llarini aniqlash, internet tarmoqlaridan foydalanib ma'lumotlar to'plash va ilmiy izlanishlar olib borish, ilmiy to'garak doirasida yoki mustaqil ravishda ilmiy manbalardan foydalanib ilmiy maqola va ma'ruzalar tayyorlash kabilar talabalarning darsda olgan bilimlarini chuqurlashtiradi, ularning mustaqil

fikrlash va ijodiy qobiliyatini rivojlantiradi. Shuning uchun ham mustaqil ta'limsiz o'quv faoliyati samarali bo'lishi mumkin emas.

Uy vazifalarini tekshirish va baholash amaliy mashg'ulot olib boruvchi o'qituvchi tomonidan, konspektlarni va mavzuni o'zlashtirish darajasini tekshirish va baholash esa ma'ruza darslarini olib boruvchi o'qituvchi tomonidan har darsda amalga oshiriladi.

Talabalarga mustaqil ishni tayyorlashda muayyan fanning xususiyatlarini hisobga olgan holda quyidagi shakllardan foydalanish tavsiya etiladi.

- darslik va o'quv qo'llanmalar bo'yicha fan mavzularini o'rganish;
- tarqatma materiallar bo'yicha ma'ruzalar qismini o'zlashtirish;
- kompyuter texnologiyalari tizimlari bilan ishlash;
- mahsus adabiyotlar bo'yicha referat va konspektlar tayyorlash;
- talabaning o'quv-ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish bilan bog'liq bo'lgan adabiyotlar, monografiya va ilmiy to'plamlarni chuqur o'rganish;
- interaktiv va yangi pedagogik texnologiyalar asosida o'qitish jarayonida faol qatnashish;
- masofaviy ta'limni tashkil etishda qatnashish; - mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarish.

“Islom bank ishi” fani bo'yicha mustaqil ta'limning namunaviy mavzulari va uni amalga oshirish shakllari

1. Islom bank ishi tarixi
3. Islom bank tizimining boshlang'ich davri.
4. Islom bank tizimining o'rta davri.
5. Islom bank ishining zamonaviy bosqichi.
6. Misr, Malayziya va Eron mamlakatlarida Islom bank tizimining tarixi.
7. Islom huquqi manbalari.
8. Islom bank qonunchiligi evolyutsiyasi.
9. Shariat tushunchasi va uning ahamiyati.
10. Shariat manbalari. Birinchi manba: Qur'on. Ikkinchi manba: hadislar. Uchinchi manba: ijmo. To'rtinchi manba: qiyos.
11. Islomiy bank tizimidagi shariatning umumiy qonunlari.
12. Bank tizimiga bag'ishlangan maxsus shariat qonunchiligi.
13. Pozitiv huquq me'yorlari. Markaziy bank ishtiroki. Shariat kuzatuvkengashi.
14. Islom bankini tashkil etish maqsadi va falsafasi.
15. Jahon islom banklari ijtimoiy amaliyoti.
16. Islom banklari falsafasi shakllanishiga ta'sir etuvchi omillar.
17. Islom banklari biznes falsafasining mohiyati.
18. Islom banklarining ishlash tamoyillari.
19. Musharaka tamoyili.
20. Mudaraba tamoyili.
21. Murobaha tamoyili.
22. Ijara tamoyili.
23. Qarzi hasan tamoyili.
24. Vadia tamoyili.
25. Ribo, g'arir, maysir, jol, rishva.

26. Ssuda foizi, sudxo‘rlik va ribo tushunchalari.
 27. Ssuda foiziga munosabatlar va qarashlar.
 28. Islomda riboga munosabat va islomdagi mazhablarning riboga qarashlari.
 29. Islom banklari buxgalteriya balansi passiv qismining tarkibi.
 30. Islom banklari passivlarini shakllantirishda joriy va jamg‘arma hisobraqamlarining o‘rni.
 31. Islom banklari kapitalini shakllantirish mexanizmi.
 32. Islom banklari kapitalining etarililigini aniqlashning o‘ziga xos xususiyatlari.
 33. Islom banklari buxgalteriya balansi aktiv qismining tarkibi.
 34. Islom banklarining kapitaldagi ishtirokka asoslangan aktiv operatsiyalari.
 35. Islom moliya tizimi sharoitida pul-kreditt siyosatining strategik va taktik maqsadlari.
 36. Pul-kredit siyosatining instrumentlari.
 37. Islom moliya tizimi sharoitida pul-kredit siyosatining o‘ziga xos xususiyatlari.
 38. Moliya bozori shakllari.
 39. Forvard va fyuchers bitimlari bozori.
 40. Takafulning falsafasi, tamoyillari va ishchi kontseptsiyasi.
 41. Islom banklari faoliyatini tartibga solishning zarurligi va ahamiyati.
 42. Islom banklari faoliyatini tartibga solish usullari.
 43. Islom banki tamoyillarini qo‘llash ahamiyati va imkoniyatlari.
 44. Islom bank ishi qonunchiligi va me‘yoriy hujjatlari.
- Islom bankchiligini rivojlanishining dastlabki bosqichlari va rivojlanishi.
45. Islom banki amaliyotini qo‘llanilishining hozirgi holati va istiqbollari. Mustaqil o‘zlashtiriladigan mavzular bo‘yicha talabalar tomonidan referatlar, mavzular bo‘yicha prezentatsiyalar tayyorlash va o‘rnatilgan tartibda taqdim etish tavsiya etiladi.

6. Dasturning informatsion- uslubiy ta‘minoti.

Mazkur fanni o‘qitish jarayonida O‘zbekiston Respublikasining moliya tizimi, moliya tizimiga oid qonunlari, budget va soliq kodekslari, Prezident Qarorlari va Farmonlari, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining Qarorlari, chet el va Respublikamizda nashr etilgan adabiyotlar, elektorn adabiyotlar, turli slaydlar, vikepediyalar, ilmiy jurnallardagi maqolalar, ma‘ruza matnlari, fan bo‘yicha o‘quv-uslubiy majmualarhamda Internet materiallaridan foydalaniladi.

7. Fan bo‘yicha talabalar bilimni nazorat qilish

Talabalarining semestr davomidagi o‘zlashtirish ko‘rsatkichi 5 ballik tizimda baholanadi. Talabaning fan bo‘yicha o‘zlashtirishi oraliq baholash (OB) va yakuniy baholash (YAB) turlarida baholanadi.

sonlarda belgilanadi

OB bahosi 5 ballik tizimda baholanadi.

Agar OB yozmaish asosida o‘tkazilsa baholash mezonlari quyidagicha bo‘ladi:

Yozma ishni semestr davomida talabaning fan ishchi dasturini tegishli tugallangan bo‘lim(lar)

Oraliq baholash (OB) bo‘yicha baholash mezonlari

Obsini o'zlashtirishini baholash usuli. Bir semestrda OB 2 xil shaklda, ya'ni birinchi OB test o'tkazish, ikkinchi OB yozma ish shaklida o'tkaziladi. Talabanning 2ta OB bo'yicha olgan ballarining o'rtacha arifmetik miqdori sifatida aniqlanadi va yaxlitlanib butun o'tkazishda har bir talabaga 4 ta savoldan iborat variantlar beriladi. Variant savollariga mustaqil ish mavzulariga oid savollar ham kiritiladi. "Yozma ish"ni baholashda 1-jadvalda keltirilgan baholash mezonlaridan foydalaniladi.

1-jadval

"Yozma ish"ni baholash mezonlari

Baholash tartibi	Baholash mezonlari	Baho
Variantda 4 ta savol bo'lib, har bir savol alohida baholanadi	Xulosa va qaror qabul qilishi; ijodiy fikrlay olish; mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qo'llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bo'lish.	5
	Mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qo'llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bo'lish.	4
	Mohiyatini tushunish; bilish, aytibberish; tasavvurga ega bo'lish.	3
	Dasturni o'zlashtirmaganlik; fanning mohiyatini bilmaslik; aniq tasavvurga ega bo'lmaslik; mustaqil fikrlayolmaslik.	2

2-OB test shaklida o'tkazilib, bunda test savollari 20 ta savoldan iborat bo'ladi, talabanning o'zlashtirishi foiz hisobida aniqlanadi

YAB bo'yicha baholash mezonlari

YAB semestr yakunida talabanning muayyan fan bo'yicha nazariy bilim va amaliy ko'nikmalarni o'zlashtirishini baholash usuli. U asosan tayanch tushuncha va iboralarga asoslangan yozma ish yoki test shaklida o'tkaziladi

2-jadval

"Yozmaish"ni baholash mezonlari

Baholash tartibi	Baholash mezonlari	Ball
Har bir variantda 5 ta savol bo'lib, har bir savol alohida baholanadi	Xulosa va qaror qabul qilishi; ijodiy fikrlay olish; mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qo'llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bo'lish.	5
	Mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qo'llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bo'lish.	4
	Mohiyatini tushunish; bilish, aytibberish; tasavvurga ega bo'lish.	3
	Dasturni o'zlashtirmaganlik; fanning mohiyatini bilmaslik; aniq tasavvurga ega bo'lmaslik; mustaqil fikrlayolmaslik.	2

Talabanning fan bo'yicha yakuniy baho sisemestrda belgilangan baholash turlari (OB, YAB) bo'yicha olingan ijobiy ballar (3, 4, 5)ning o'rtacha arifmetik miqdori sifatida aniqlanadi va yaxlitlanib butun sonlarda qaydnoma, sinov daftarchasi va talabalar o'zlashtirishini hisobga olish elektron tizimida shu kunning o'zida (baholash yozma ish shaklida o'tkazilgan bo'lsa, uch kun muddat ichida) qayd etiladi.

Yakuniy nazoratda "Yozma ish"larni baholash mezonlari

Yakuniy nazorat "Yozma ish" shaklida amalga oshirilganda, sinov ko'p variantli usulda o'tkaziladi. Har bir variant 5 ta nazariy savoldan iborat. Nazariy savollar fan bo'yicha tayanch so'z va iboralar asosida tuzilgan bo'lib, fanning barcha mavzularini o'z ichiga qamrab olgan.

III. Informatсион uslubiy ta'minotlar
3.1. Tavsiya etiladigan adabiyotlar royxati
3.1.1. O'zbekiston Respublikasi qonunlari

Asosiy adabiyotlar

1. Судин Хорун. Ислоний молиялар ва банк тизими. Фалсафаси, тамойиллари ва амалиёти. Ботирхўжа Жўраев таржимаси. «Ўзбекистон» нашриёти. – Т.: 2014 й.- 464 бет.
2. Baydaulet YE. Islomiy moliya asoslari. – Т.: “O‘zbekiston” NMIU, 2019 y. – 432 bet.
3. Омонов А.А. и др. Исламское банковское дело. (Учебное пособие). – Т.: СП “Nihol print”, 2021 г. – 304 стр.

Qo‘shimcha adabiyotlar

1. Bekkin R.I. Islom va iqtisodiy modeli va zamon. – Т.: “O‘zbekiston” MIU, 2019 y. – 360 bet.
2. Islamic capital markets: Principles & Practices. / Editors: Marjan M., BeeBee S., Farruh Kh. – KL.: “ISRA”, 2018 y. – 758 p.
3. Islamic financial system: Principles & Operations / Editors: Marjan M., Mezbah U. – 2nd Edition. – KL.: “ISRA”, 2018 y. – 936 p.

Axborot manbalari

1. www.gov.uz - O'zbekiston Respublikasi hukumat portalı.
2. www.mfer.uz - Tashqi iqtisodiy aloqalar vazirligi rasmiy axborot sayti.
3. www.stat.uz - O'zbekiston Respublikasi Davlat Statistika Qo'mitasi rasmiy axborot sayti.
4. www.wordbank.org - Jahon Bankining rasmiy axborot sayti.
5. www.lex.uz – O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi.
6. www.tradingeconomics.com – ekonomicheskie pokazateli

V. Ishchi dasturiga kiritilgan o'zgartirishlar

Ishchi dasturning ba'zi mavzulariga qishloq xo'jaligida olib borilayotgan iqtisodiy islohotlar, soxada qo'lga kiritilayotgan yutuqlar, sodir bo'layotgan yangiliklar bilan bog'liq dolzarb mavzular kiritilishi mumkin.

_____ o'quv yilida ishchi dasturga quyidagi to'ldirishlar va o'zgartirishlar kiritildi.

Ishchi dasturga kiritilgan o'zgartirishlar "Iqtisodiyot" kafedrasida (Bayoni № _____ 20__ yil) va "Iqtisodiyot" fakol'teti uslubiy komissiyasi (Bayoni № _____ 20__ yil) majlislarida ko'rib chiqildi va ma'qo'llandi.

Kafedra mudiri: _____ **A.Alikulov**

"Iqtisodiyot" fakol'teti
Uslubiy komissiyasi raisi: _____ **dots. A.Qurbonov**

Kiritilgan o'zgartirishlarni tasdiqayman:

Fakultet dekani: _____

“ _____ ” _____ **20 yil**

